

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione Case per lavoratori CHICAL nel Comune di Brindisi
quartiere S. Maria (programma d'intervento n° 1.112 - lotto A/2 Legge 14.2.63
n° 60.

Impresa LUIGI MARINER & FIGLI S.r.l. - FOGGIA

2° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 9.1.1973 19

CONTRATTO in data 5.8.1972 n. 5570 REGISTRATO a Brindisi il 9.8.1972 al
n° 1749 - fog. 1

Importo del progetto a base d'asta	L.	534.133.732	Data della consegna	24.7.1972
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>10,50</u> per cento	L.	3.2458.981	Data dell'incominciamento dei lavori	24.7.1972
Importo netto per la <u>suppl.</u> <u>tiva.</u>	L.	12.713.053	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	14.1.1974
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.	5.000.000	I lavori rimasero sospesi per gg.	
del quale impegnato Per espropriazione L. » mag. lavori impreved. » » lavori ad economia » » sorveglianza e dir. » » improvvisati »	L.	5.000.000	I lavori rimasero prorogati per gg.	
TOTALE somma impegnata L.	L.	5.000.000	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	14.1.1974
			Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
<u>A) LAVORI A MISURA</u>						
1	1	Scavo a sezione determinata..... mq.	47,84	1.500	521.760,=	
2	2	Calcestruzzo decorato a Kg.	204,68	10.000	2.046.800,=	
3	1	Calcestruzzo decorato a Kg.	1217,47	13.000	15.826.910,=	
4	62	Forro omogeneo..... Kg.	107.708,15	130	13.957.465,40	
5	4	Scavo a sezione ampia di sbancamento..... mq.	7.595,63	1.000	7.595.630,=	
6	1b	Calcestruzzo decorato a Kg.	125,49	18.500	2.321.555,=	
SOMMARIO I LAVORI A MISURA					€.	99.159.258,40
<u>B) SISTEMAZIONE ROTONDA</u>						
7	3	Scavo di sbancamento. mq.	6.940	1.100	7.634.000,=	
8	62	Pavimentazione stradale mq.	1.449,48	2.900	4.193.500,=	
SOMMARIO SISTEMAZIONE ROTONDA.					€.	11.827.500,00
<u>C) LAVORI A FORNIT</u>						
7	11	C.S.R. Rustico 40% e 50.250.951 e 26%			66.175.118,68	
SOMMARIO LAVORI A FORNIT					€.	66.175.118,68
TOTALE LAVORI					€.	128.354.067,08
A dedurre il ribasso d'asta del 10,00%					"	12.835.406,71
MONTATO NETTO					€.	115.518.660,37
IL DIRETTORE DEI LAVORI Dott. Ing. Antonio Longo VISTO: IL PRESIDENTE (Dott. Raffaele Craxio)						